平成 29 年８月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社ｿﾙｶﾞﾑ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  赤 尾  伸 悟

（JASDAQ・コード 6636）

  問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  中 原  麗

電  話 0 3 － 6 4 5 0 － 3 6 1 6

営業外費用の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 30年３月期第１四半期会計期間（平成 29 年４月１日～平成 29年６月 30

日）において、営業外費用（為替差損）を下記のとおり計上いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．営業外費用の内容

 為替相場の変動により、当連結会計期間（平成 29 年４月１日～平成 29年６月 30日）に

おいて、為替差損 59 百万円を営業外費用に計上いたしました。

 なお、当該為替差損につきましては、主に関係会社への貸付に対する為替差損になりま

す。

２．業績への影響について

 上記の営業外損失につきましては、本日公表の「平成 30 年３月期 第１四半期決算短信

〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以 上